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Lördagen efter att midsommarfirandet är klart så laddar Ullersäter upp för
traktorfest. Ullermuller har blivit en stor familjeaktivitet med en scen och ett
trevligt marknadsområde som båda är fyllda av lokala inslag. Det som under
2013 började som ett roligt inslag har nu blivit en efterlängtad familjesuccé
som på lördag gör sitt 14:e arrangemang. - Det är riktigt kul att Ullermuller
har fått ett sånt genomslag, säger Christofer Kärrdahl.

Nu när midsommaren har lagt sig så är det dags för sommarens stora höjdpunkt i
Ullersäter. Ullermuller började som en rolig traktorträff men har med åren etablerat sig



som en riktig familjefest med lokala handlare på marknadsområdet och lokala inslag på
scenen.

Under fjolåret uppskattade man att upp till 1 500 personer gästade evenemanget och
med ett starkt rykte som även lockar till sig långväga gäster, så kan besökarantalet bli
minst lika stort även i år.
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– Det är riktigt kul att Ullermuller har fått ett sånt genomslag. När vi drog igång
Ullersäters Bygdegårdsförening under 2012 så satt vi på ett styrelsemöte och försökte
hitta på vilka roliga grejer man skulle kunna göra. Jag slängde ut idén med en
traktorträff och den idéen grodde väl kan man ju säga. Till det första året så testade vi
lite smått därefter har eventet vuxit. Nu har vi hittat det format och den storlek som vi
känner att vi klarar av, säger ”Mullergeneralen” Christofer Kärrdahl.

Även till årets arrangemang så kommer den uppskattade VIP-parkeringen att finnas för
dem som gästar Ullermuller med veteranbilar.

– Det som har vuxit under de senaste åren är alla besökare med veteranbilar. Kommer
man med veteranbil så får man ta plats på VIP-parkeringen som är närmare
marknadsområdet. Det brukar vara ett bra inslag där de flesta börjar med att gästa oss
på förmiddagen för att senare mot eftermiddagen bege sig till Arboga Meet som
arrangeras under samma dag, berättar Christofer.

Årets upplaga är det fjortonde i följd. Även om åren från covid-året 2020 fram till 2024
gjordes i en mindre tappning, så har man sett till att traditionen har hållit sig vid liv.
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– Ullermuller började under 2013 och har arrangerats varje år därefter. Efter covid så
ville vi däremot upprätthålla traditionen och även om det gjordes på annat sätt utan
någon marknad med försäljning så blev det ändå en mindre traktorträff, säger
Christofer.
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